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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! NOWY RAPORT OWIM 

Zapraszamy do zapoznania się z najnowszym raportem przygotowanym w 

ramach Obserwatorium Wielokulturowości i Migracji (OWiM) pt. Imigranci 

ekonomiczni i przymusowi w Krakowie w 2023 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

Prognozy pogody wskazują, że w ten weekend w Krakowie temperatura 

będzie prawdziwie wiosenna. A to może tylko sprzyjać kulturalno-sportowym 

aktywnościom! Przed nami m.in.: widowiskowa Cavaliada Tour, XV Dni Komedii 

dell’Arte, trening nordic walking w parku Lotników Polskich czy koncert 

historyczny w Willi Decjusza. A co jeszcze? Sprawdźcie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ŻAŁOBA 146 RODZIN” W ŚWIATOWYM DNIU WALKI Z DEPRESJĄ 

Dziś wiele polskich miast opuści flagi samorządowe do połowy masztu lub 

przywiesi do nich kir jako znak symbolicznej żałoby po samobójczych 

śmierciach dzieci. Tylko w ubiegłym roku w Polsce życie odebrało sobie 146 

młodych osób w wieku od 7 do 18 lat. – Najwyższy czas, aby dostrzec, jak 

ogromna to strata i systemowo pomóc wszystkim dzieciom w kryzysach 

psychicznych – podkreśla Fundacja Słonie na Balkonie, organizator 

ogólnopolskiej kampanii „Żałoba 146 rodzin”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWSTANIE „TAJEMNICZY PODGÓRSKI OGRÓD"  

W okolicy ulic Gromadzkiej i Kuklińskiego powstanie  „Tajemniczy 

Podgórski Ogród”. Będzie to już 19. ogród społeczny w Krakowie. 

https://otwarty.krakow.pl/aktualnosci/280153,1992,komunikat,nowy_raport_owim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280250,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280258,26,komunikat,_zaloba_146_rodzin__w_swiatowym_dniu_walki_z_depresja.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKI BIEG KOBIET – 26 LUTEGO DODATKOWA PULA 100 

MIEJSC 

14 lutego zostały uruchomione zapisy do Krakowskiego Biegu Kobiet, 

który odbędzie się 10 marca. Limit 500 miejsc wyczerpał się w zaledwie kilka 

godzin. Z uwagi na duże zainteresowanie imprezą, pula pakietów startowych 

będzie zwiększona o 100 i zapisy zostaną ponownie otwarte w poniedziałek, 26 

lutego, o godz. 14.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTO PRZEWODNIKÓW – W SOBOTĘ BEZPŁATNE SPACERY PO KRAKOWIE  

21 lutego obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Przewodnika 

Turystycznego. Z tej okazji w najbliższą sobotę, 24 lutego, będzie można wziąć 

udział w bezpłatnych spacerach po Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUSTIN TIMBERLAKE WYSTĄPI W KRAKOWIE 

Justin Timberlake ogłosił długo oczekiwaną europejską odsłonę swojej 

światowej trasy koncertowej „The Forget Tomorrow World Tour”. Jednym z 

przystanków będzie TAURON Arena Kraków. Koncert w naszym mieście 

zaplanowano na 26 lipca! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPEKTAKL TERAPEUTYCZNY W TEATRZE ŁAŹNIA NOWA 

Po ogromnym sukcesie spektaklu „Jak nie zabiłem swojego ojca i jak 

bardzo tego żałuję” w reżyserii Mateusza Pakuły Teatr Łaźnia Nowa 

przygotowuje kolejną sztukę, za pomocą której zamierza wywołać dyskusję na 

ważny społecznie temat. Mowa o spektaklu „Padało” irlandzkiego 

dramatopisarza Endy Walsha w reżyserii Anny Gryszkówny, którego premiera 

odbędzie się już 1 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KABARET HRABI & GOŚCIE – SYMFONICZNIE W TAURON ARENIE 

KRAKÓW 

Co Cię nie ogłuszy, to Cię wzmocni. Koncert „Kabaret Hrabi & Goście – 

Symfonicznie” to nieoszlifowany klejnot, który poraża swoją naturalnością. To 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/280272,2327,komunikat,powstanie__tajemniczy_podgorski_ogrod_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280256,202,komunikat,krakowski_bieg_kobiet___26_lutego_dodatkowa_pula_100_miejsc.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280194,31,komunikat,swieto_przewodnikow___w_sobote_bezplatne_spacery_po_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280260,26,komunikat,justin_timberlake_wystapi_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280291,33,komunikat,spektakl_terapeutyczny_w_teatrze_laznia_nowa.html
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prawdziwa perła w świecie autorskich projektów muzycznych, błyszcząca feerią 

barw wysublimowanych dźwięków i mistrzowskich harmonii. Koncert odbędzie 

się 28 maja w TAURON Arenie Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: OD SOBOTY ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU  

W północnej części Krakowa kierowców czekają kolejne tymczasowe 

zmiany w organizacji ruchu. W związku z postępującą budową tunelu linii 

tramwajowej do Mistrzejowic, od soboty, 24 lutego, zamknięcia i zwężenia 

jezdni pojawią się na ulicy Lublańskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOŃCZĄ SIĘ FERIE, ZMIANY W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Tegoroczne ferie zimowe dobiegają końca. W związku z tym już w 

najbliższą sobotę, 24 lutego, zostaną przywrócone zwykłe rozkłady jazdy linii 

tramwajowych. Zmiany w komunikacji autobusowej zostaną wprowadzone w 

poniedziałek, 26 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TEN WEEKEND NIE BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE SEZONOWE 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w ten weekend, 24 i 

25 lutego, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie 

będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

LINIE 103, 191 I 413 Z NOWYMI ROZKŁADAMI JAZDY 

Już w najbliższy poniedziałek zmienią się rozkłady jazdy trzech miejskich 

linii autobusowych. Pasażerowie linii nr 103 i 413 zyskają m.in. dodatkowe 

kursy w dni powszednie. Z kolei linia nr 191 częściej dojedzie do przystanku 

„Judyma Szkoła”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD PONIEDZIAŁKU NOWA TRASA LINII 211 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280257,33,komunikat,kabaret_hrabi___goscie___symfonicznie_w_tauron_arenie_krakow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/278828,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__od_soboty_zmiany_w_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280223,26,komunikat,koncza_sie_ferie__zmiany_w_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280246,31,komunikat,w_ten_weekend_nie_beda_kursowac_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280226,1912,komunikat,linie_103__191_i_413_z_nowymi_rozkladami_jazdy.html
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Od 26 lutego zmiany czekają na pasażerów linii aglomeracyjnej nr 211. 

Autobusy będą jeździć na nowej trasie z Pleszowa do przystanku „Chobot 

Leśniczówka”. Zostaną także uruchomione dodatkowe kursy w dni powszednie, 

soboty i dni świąteczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KONSULTACJE W SPRAWIE PRZEBUDOWY SKRZYŻOWANIA UL. BAŁUCKIEGO I 

DĘBOWEJ 

W piątek, 23 lutego, rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące 

przebudowy skrzyżowania ul. Bałuckiego z ul. Dębową, w ramach zadania 

„Program modernizacji dróg”. Planowana inwestycja położona jest w Dzielnicy 

VIII – Dębniki. Konsultacje potrwają do 22 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DROGA ŁĄCZĄCA UL. FELIŃSKIEGO Z AL. 29 LISTOPADA – KONSULTACJE 

SPOŁECZNE 

Do 22 marca potrwają konsultacje społeczne dotyczące budowy nowej 

drogi łączącej ul. abp. Felińskiego z al. 29 Listopada. Planowana inwestycja 

położona jest w Dzielnicy IV – Prądnik Biały. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BĘDZIE NOWY ASFALT NA FRAGMENCIE ULICY KOZIENICKIEJ 

We wtorek, 27 lutego, rozpoczną się prace związane z wymianą 

nawierzchni na ulicy Kozienickiej. Nowy asfalt zostanie położony na odcinku od 

wiaduktu nad autostradą A4 do pętli autobusowej „Podgórki Tynieckie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYMIANA ZWROTNICY NA PĘTLI „DĄBIE” – TAK POJADĄ TRAMWAJE  

W pierwszy weekend marca służby serwisowe będą wymieniać zwrotnicę 

na pętli „Dąbie”. W związku z tym wstrzymany zostanie ruch tramwajów na 

odcinku od ronda Grzegórzeckiego do ronda Czyżyńskiego. Zmiany dotkną linie 

tramwajowe nr 1, 14, 22, i 62. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PONIEDZIAŁEK   

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280200,1912,komunikat,od_poniedzialku_nowa_trasa_linii_211.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/280101,2322,komunikat,konsultacje_w_sprawie_przebudowy_skrzyzowania_ul__baluckiego_i_debowej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280078,26,komunikat,droga_laczaca_ul__felinskiego_z_al__29_listopada___ruszaja_konsultacje_spoleczne_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/280252,2322,komunikat,bedzie_nowy_asfalt_na_fragmencie_ulicy_kozienickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280248,26,komunikat,wymiana_zwrotnicy_na_petli__dabie____tak_pojada_tramwaje.html
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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - briefing prasowy towarzyszący podpisaniu aktu donacji kolekcji sztuki 

współczesnej Teresy i Andrzeja Starmachów dla muzeów krakowskich, foyer Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 18:00 - konsultacje społeczne w sprawie organizacji ruchu na os. Tyniec w 

związku z budową chodnika przy ul. Bogucianka oraz przebudową kluczowego 

skrzyżowania ulic Bolesława Śmiałego, Benedyktyńska, Bogucianka, remiza OSP Tyniec, 

ul. Dziewiarzy 7 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


